



NL-Entreprise A/S

Hagenæs 38, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 27 50 76 89

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016

Niels Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NL-Entreprise A/S Hagenæs 38 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 27 50 76 89 Hjemsted: Jyllinge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Erik Hedegaard-Sørensen, formand Niels Larsen
Direktion	Niels Larsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	NL ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handels-, håndværks- og industrivirksomhed samt hertil naturligt beslægtet virksomhed og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	490.687	430
1 Personaleomkostninger	-698.056	-534
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.140	35
Driftsresultat	-226.509	-69
Andre finansielle indtægter	20.381	1
2 Andre finansielle omkostninger	-35.462	-64
Resultat før skat	-241.590	-132
3 Skat af årets resultat	51.649	28
Årets resultat	-189.941	-104
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-189.941	-104
Disponeret i alt	-189.941	-104

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.586	52
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.586</u>	<u>52</u>
Andre tilgodehavender	0	51
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.586</u>	<u>103</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.538	402
Igangværende arbejder for fremmed regning	500.000	225
Tilgodehavende selskabsskat	48.118	37
Andre tilgodehavender	0	92
Tilgodehavender i alt	<u>844.656</u>	<u>756</u>
Likvide beholdninger	<u>46.017</u>	<u>34</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>890.673</u>	<u>790</u>
Aktiver i alt	<u>960.259</u>	<u>893</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500
6 Overført resultat	-230.273	-40
Egenkapital i alt	<u>269.727</u>	<u>460</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.336	8
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.336</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.093	53
Gæld til tilknyttede virksomheder	412.196	284
Anden gæld	80.907	88
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.196</u>	<u>425</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>686.196</u>	<u>425</u>
Passiver i alt	<u>960.259</u>	<u>893</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	659.738	503
Pensioner	28.799	8
Andre omkostninger til social sikring	9.519	23
	698.056	534
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.751	23
Andre renteomkostninger	19.711	41
	35.462	64
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-48.118	-37
Årets regulering af udskudt skat	-3.531	9
	-51.649	-28
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	415.583	560
Tilgang i årets løb	37.200	59
Afgang i årets løb	0	-203
Kostpris ultimo	452.783	416
Af- og nedskrivninger primo	-364.057	-449
Årets afskrivninger	-19.140	39
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	46
Af- og nedskrivninger ultimo	-383.197	-364
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.586	52

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500
	500.000	500
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-40.332	64
Årets overførte overskud eller underskud	-189.941	-104
	-230.273	-40

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet arbejdsgarantier på i alt 380.600 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NL ApS, CVR-nr. 21 10 10 87 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
